Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 695/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 690/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 690/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1a3-O Município, através da Secretaria Municipal de Esportes, incentiva a
prática de diversas modalidades, incluindo o Jiu Jitsu. Para as equipes que possuem
parceria com a SEME, existe o apoio com o pagamento de inscrições e taxas Federativas
em competições da CBJJE, quando possível, e dentro dos requisitos necessários. Não há
bolsa atleta nem auxílio academia no município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGI MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 12/09/2022|O HORA: 16:26
SE

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 690/20
Es Autoria: Secretaria Municipal de Sovern:oo Assunto Requer informações acerca de
MW Bolsa Atleta e auxilio ao esporte
Lin Jiu-jitsu no municipio

Q Chave: CDOC7

eml

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000